〇年 〇月 〇日

太田市長 宛

災害等による申告等の期限延長申請書

申請者

本店所在地 太田市〇〇町〇番地

法人名   株式会社 〇〇

代表者名  太田 太郎

電話番号  0276-47-○○○○

 太田市市税条例第 18条の 2 第 4 項の規定により、申告等の期限の延長について次の

とおり申請します。

申請に係る税目 法人市民税

期限の延長を受けようとす

る事項
申告・納付

申請に係る事業年度

令和〇年〇月決算（予定・確定）分

災害等により被害を受けた

期間

令和〇年〇月〇日 ～ 令和〇年〇月〇日

延長を受けようとする期限

令和〇年〇月〇日

延長を必要とする理由

（具体的に記入）

税理士事務所の職員が新型コロナウイルスに感染し、〇月

〇日以降、税理士事務所が１カ月間閉鎖したことにより、

申告書の作成が大幅に遅延した。

新型コロナウイルスの影響によ

り、申告が困難である理由を具

体的に記入してください。

◎被害のやんだ日から２カ

月以内の日付

◎申告書と同時に提出する

場合は、申告書の提出日

【 記載例 】